

Velkomstfolder SGF Fodbold



VELKOMMEN SOM NY SPILLER I SØFTEN GF FODBOLD

Velkommen til Søften GF

Vi har udarbejdet denne lille folder med praktiske oplysninger, for at du hurtigt kan finde svar på nogle af de mest almindelige spørgsmål, som du som ny spiller i Søften GF måtte have.

Hjemmeside

[SGF Fodbold \(sgf-fodbold.dk\)](http://sgf-fodbold.dk)

Facebook

Vi har en Facebookside www.facebook.com/sgffodbold

Vi håber du vil tilmelde dig følgende Facebook gruppe og give klubben en hjælpende hånd en gang imellem:

- Fodboldfrivillige Søften GF

Værdigrundlag

Søften GF ønsker at være et attraktiv klub at være både træner og spiller i. Klubben ønsker at drive sig selv som en breddeklub, hvilket betyder, at der skal være plads og udviklingsmuligheder for alle, uanset niveau.

Vi har tre værdier, som vi forventer, at du og dine medspillere efterlever, når I repræsenterer klubben.

-
- *Engagement*
 - *Positivitet*
 - *Ordentlighed*
-

Praktiske informationer

Nye spillere og indmeldelse

Som ny spiller har du naturligvis lov til at træne med et par gange, før der laves en indmeldelse og kontingent opkræves. For at blive spilleberettiget til kampe skal du være indmeldt i klubben.

Du kan melde dig ind i klubben ved, at følge dette link: [Indmeldes SGF fodbold](#)

Kontingent:

Kontingentet betales ved indmeldelse og opkræves derefter årligt.

KampKlar

KampKlar er et værktøj, som hjælper trænere og holdledere med at administrere opgaver og kommunikation på holdet. Klubben forventer, at alle trænere, forældre og spillere bruger app'en til at planlægge årgangens begivenheder, herunder træning, kampe og sociale arrangementer. Du har adgang til KampKlar både via [Mit DBU](#) og via en app.

Søften fodboldtøj

Som spiller kan du bestille spillertøj, træningstøj, og andet med Søften Fodbolds logo på hjemmesiden via følgende link: [SGF Fodbold webshop \(sgf-fodbold.dk\)](#)

Kasse med brugt udstyr

I klubhuset findes en kasse med brugt udstyr såsom fodboldstøvler og benskiner. Spillere og forældre opfordres til både at aflevere og tage udstyr fra kassen.

Indendørs og futsal

Søften GF Fodbold tilbyder tider til indendørs fodbold henover vinteren. Du hører mere fra din træner, når tiden nærmer sig.

Træningsområder

Søften GF tilbyder træning på banerne ved Neptunvej og Præstemarkskolen fra ca. 1. april til medio oktober.

Vintertræningen foregår fra uge 43 til ca. 1. april og her trænes enten på lysbanen ved Neptunvej eller på kunstgræsbane.

Stævner og Udlandsture

De fleste af vores hold deltager i DBU-turneringen. Derudover deltager vores klub også i Hinnerup Cup og Favrskov Mesterskaberne i indfodbold. Derudover arrangeres der et weekendstævne med overnatning, og i de seneste år har dette været Ikast Cup og Madsby Cup. Der ydes økonomisk støtte til deltagelse i Ikast Cup, Madsby Cup, Hinnerup Cup og Favrskov Mesterskaberne. Dette betyder, at der løbende vil være en egenbetaling for deltagelse i disse stævner, og det gælder også, hvis trænerne tilmelder spillere til private stævner.

Nogle hold vælger også at tage på en udlandstur – oftest U15-hold. Mange hold finansierer disse ture ved at samle penge gennem salg af at pakke pizzaer, sælge juletræer, uddele SGF Nyt og andre foldere mm.

Forældre på sidelinien

Forældreengagement er en vigtig ressource i fodbolden. Vi opfordrer alle forældre til at læse de 10 forældrebud på: [Forældre på sidelinjen](#)

Arrangementer

Fodbold er en holdsport, og det sociale samvær er vigtigt for holdets og klubbens trivsel. Klubben opfordrer derfor hvert hold til at arrangere et par sociale begivenheder i løbet af sæsonen for at styrke det sociale sammenhold. Som forældre kan du gøre en stor forskel for dit barn og holdets sociale sammenhold ved at tilbyde din hjælp til disse arrangementer. Måske kan der oprettes en lille forældregruppe på årgangen, der kan stå for disse sociale arrangementer. Desuden opfordres forældre til at deltage i 1-2 årlige forældremøder.

Kontakt os

Hvis du ikke finder svar eller føler, at der mangler information, er du meget velkommen til at kontakte klubbens bestyrelse på: [SGF fodbold bestyrelse](#). Her kan du finde oplysninger og ansvarsområder for den nuværende bestyrelse for SGF Fodbold.

Søften GF Fodbold
Neptunvej 17, Søften
8382 Hinnerup